



Månedsbrev for desember 2022

«Du grønne glitrende tre, god dag! Velkommen, du som vi ser så gjerne, med julelys og med norske flagg og høyt i toppen den blanke stjerne!»

Det stunder mot jul, og alle har vi våre tradisjoner for denne høytiden. Julepynten tas fram og vekker minner fra tidligere år, julekveldsmenyen er viktig, om tradisjonen er ribbe og pølse, pinnekjøtt eller torsk. Det viktigste av alt er god tid med familie og venner.

Samtidig vil dette månedsbrevet minne oss om at mange kommer til å ha det vanskelig i Ukraina denne jula, med krigen som brutalt sender tusenvis av mennesker på flukt. Uten elektrisitet, gass og brensel går de en livstruende vinter i møte.



MÅNEDENS TEMA:

Desember: Forebygge og behandle sykdom



400 millioner mennesker i verden har ikke råd eller tilgang til grunnleggende helsetjenester. Rotary er oppatt av å bekjempe og forebygge sykdommer. Vi utdanner folk til å stoppe spredning av livstruende sykdommer som polio og malaria. The Rotary Foundation bidrar ved å gi tilskudd til prosjekter og aktiviteter rundt om i verden. Rotarymedlemmene bidrar gjennom ulike prosjekter i forhold til denne globale utfordringen.

Månedens tema i: Januar: Yrkestjeneste Februar: Fred og konfliktforebygging

Endring av datoer for RYLA på Gjøvik

Jeg vil anbefale at klubbene begynner å tenke på hvem de ønsker å sende på RYLA nå til våren. Datoen for RYLA på Gjøvik er endret siden forrige månedsbrev.

Riktige datoer er: 10.-12.mars.

Tidligere RYLA-deltakere har sagt: «Ei RYLA-helg kan anbefales! Å lære om ledelse i næringsliv og organisasjon ga oss verktøy vi kan bruke resten av livet.»

Kjære rotarianere! Ukraina trenger hjelp!



Hjelpebehovet i Ukraina er enormt. Styret i Rotarydistrikt 2305 bestemte på styremøte 8. desember at vi vil bidra og koordinere hjelpesendinger til Ukraina. To klubber i Osloområdet gjør en stor innsats, og vårt distrikt ønsker også å bidra.

Maridalen Rotaryklubb har opsjon på 300 strømaggregater (kr 10 000 pr stk.) og samler

Inn penger for å finansiere disse. Langesund Rotaryklubb organiserer hjelpesendinger, og gjennom de kan vi få gratis transport av aggregatene.

Dersom din klubb vil bidra til å hjelpe Ukraina, kan dere betale inn en sum som dere bestemmer selv til distriktets konto **1822.29.90005**

Distrikt 2305 vil da koordinere kjøp av strømaggregatene og forsendelsen til Ukraina.

Den kalde vinteren er allerede her, så dette haster! Transporten går tidlig på nyåret. Vi håper på god oppslutning og distriktet sørger for at hjelpa kommer fram.

Valdres Rotaryklubb arrangerte solidaritetskonserter i april



Klubbens president, Knut Revling, ønsket velkommen til Kulturhuset på Fagernes til en flott konsert. Det var 200 besøkende, og konserten ga en inntekt på Kr.45 000, som går til barn på sykehus i Ukraina.

Valdres Rotaryklubb har gjennom gode bekjenskaper, skaffet seg direkte kontakt med Odessa Rotary Klubb i Ukraina. Denne klubben samarbeider med et sykehus, der det befinner seg mange barn, og de har fått skaffet den type medisiner som det er behov for. Lufthansa har tilbudt fri transport som sørger for at forsendelsene kommer trygt fram, dit Rotaryklubben tar over. I januar har de et nytt prosjekt i samarbeid med Intersport og Lufthansa med varme sokker, skjerf og votter. Valdres Rotaryklubb gjør en flott jobb!

For nærmere informasjon: ta kontakt med **Knut Revling** k.revling@map-ag.com **Tlf.90081070.**

ROTARIANERE FEIRER JUBILEER

Presidenten i **Flisa Rotaryklubb**, Agnar Kvesetmoen, ønsket gjestene velkommen i bunad for anledningen. Det ble en verdig markering. Klubben ble chartret av Elverum Rotaryklubb for 60 år siden.



Østre Toten Rotaryklubb markerte 50-årsdagen med inviterte gjester fra naboklubbene. Presidenten i Østre Toten RK: Mikkel Sørheim, Land RK: Ivar Lien, Gjøvik RK: Jørn Wroldsen, Hunn/Gjøvik RK: Asmund Amundlien

19. desember setter vi oss i bilen for å delta på stor 50-årsfeiring i **Midsund Rotaryklubb**.
GRATULERER TIL ALLE JUBILANTENE!

GUVERNØRBESØK I KLUBBENE



Takk for sist til alle klubbene jeg nå har besøkt!
Før kirkeklokkene ringer jula inn julaften, har jeg besøkt 48 klubber av 50. Klubbene er forskjellige, men felles for alle er vennskapet og det sosiale samholdet. Alle har dere fokus på at dere skal bidra på ulike måter i lokalsamfunnet, men også globalt.
Bildet fra besøket i Land Rotaryklubb taler sitt tydelige språk, hyggelig stemning med deilig middag og den gode dialogen!

Før vi går inn i det nye året, håper jeg dere har rapportert inn det nye styret for Rotary-året 2023/24 på [Rotary.no/Medlemsnett](https://rotary.no/Medlemsnett) og sjekket medlemsregisteret for inn- og utmeldinger.

Vi i distriktsledelsen vil takke for det gode samarbeidet vi har hatt i året som har gått og ønsker dere alle ei god og fredfull jul!

Julehilsen

Gunhild H. Aalstad
Distriktsguvernør

